Schwabischer Albverein
Ortsgruppe Bopfingen

Jahres-Wanderplan 2022

Januar
16.01. HTW Mit dem Jager imWinter- Fihrung: Werner Joas, Tel. 07362/3434

Wald Organisation: Gertrud Weber, Tel. 07362/7854
Februar
13.02. HTW Winterwanderung Fihrung: Helga Fasser, Tel. 07362/4277
26.02. HTW Limeswanderung Flhrung: R. Glasbrenner

Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253

Marz
01.03. Dienstagwanderung Fihrung: Heinz u. Gertrud Hubel, Tel. 07362/4253
13.03. HTW Frihlingserwachen im Fihrung: Marianne Lindner, Tel. 07362/3833

Ostalbkreis
27.03. HTW Stadt- und Brenzwand. Fihrung: Monika Schips, Tel. 07322/9574166

in Giengen Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253
April
05.04 Dienstagswanderung Fihrung: Klara Stark, Tel. 07362/4721
10.04. HTW Wanderung zum ehem. Flhrung: Peter Weber

Munitionsdepot Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253
24.04. HTW Naturkundliche Wanderung  Fithrung: Martin WeiB, Tel. 07462/4229
Mai
01.05. HTW Vogelwanderung Flihrung: Armin Braun

Organisation: Gertrud Weber, Tel. 07362/7854

03.05. Dienstagswanderung Fihrung: Gertrud Weber, Tel. 07362/7854



15.05. HTW
29.05.

Juni

07.06.
12.06. HTW
Juli

02.07.
12.07.
17.07. GTW
24.07. HTW
August
02.08.
14.08. HTW
19.08 HTW
28.08. HTW
September
04.09

Frihwanderung im
Jagstheimer Forst

Auf neuem Wanderweg
zum Ohrengipfel

Dienstagswanderung

Spaziergang durch
Wallerstein

Ipfmess-Umzug

Dienstagswanderung

Weitwanderung

Radtour mit Birger-
meister Dr. Buhler

Dienstagswanderung

Wanderung mit dem SAV
Lauchheim

Frauenwanderung

Rundwanderung

Vier-Ortsgruppenwand.
Einzelheiten siehe Presse

Fihrung: Dr. Uli Haag
Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253

Fihrung: Wolfgang Fuksa, Tel. 09081/2508122
Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253

Fihrung: Hildegard Hagele, Tel. 07362/7665

Fihrung: Peter Zitzen, Tel. 09081/22757

Organisation: Hildegard Hagele, Tel. 07362/7665
FUhrung: Georg EnRlin, Tel. 015774187019

Flihrung: R. Griinewald und L. Eisenmann
07362/4965

Flhrung: Blirgermeister Dr. Blihler
Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253

Fihrung: Marianne Lindner, Tel. 07362/3833

Flihrung: R. Backes
Organisation: Heinz Hubel, Tel. 07362/4253

Fihrung: Liesl Mller, Tel. 07966/2183

Fihrung: Helga Fasser, Tel. 07362/4277

Organisation: Marianne Lindner, Tel. 07362/3833



06.09.
18.09. HTW
Oktober
04.10.
14.10.
16.10. HTW
30.10. HTW
November
05.11.
08.11.
13.11. HTW
27.11. HTW
Dezember
06.12.
18.12. HTW

Ausflug

Rundwanderung auf
neuen Wanderwegen

Dienstagwanderung
Hauptversammlung

Wanderung auf dem
Hartsfeld

Wanderung fiir
Anspruchsvolle

Herbstfest
Dienstagwanderung

Wanderung rund um
Unterschneidheim

Ruine Flochberg und
Umgebung

Weihnachtsfeier

AbschluBwanderung

HTW = Halbtagswanderung
TW = Ganztagswanderung

Organisation: Doris Wolfmaier, Tel. 07362/3835

Flhrung: B.Schénmetz und T. Vischer,
Tel. 07362/3442

FUhrung: Steffi und Rudi Hopf, Tel. 07362/3123
Gasthof ,,Zur alten Briicke”, Bopfingen

Fihrung: Rudi Hopf, Tel. 07362/3123

Fihrung: R. StiRenbach und H. Hagele
Tel. 07363/5866

Hotel ,Zum Sonnenwirt“, Bopfingen

Fihrung: Lies| Mller, Tel. 07966/2183

Fihrung: H. Hubel, Tel. 07362/4253

Fihrung: G. Weber, Tel. 07362/7854

Organisation: Doris Wolfmaier, Tel. 07362/3835

Flhrung: B. Schonmetz und T. Vischer
Tel. 07362/3442

Hinweise: Anderungen im Programm sind vorbehalten.
Bitte, beachten Sie deshalb auch die Ankiindigungen im Stadtanzeiger und in der
Tagespresse.

Bopfingen, den 19 .Oktober 2021

Vorstandsteam des Schwabischen Albvereins — Ansprechpartner: Doris Wolfmaier, Tel. 07362/3835






